АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2017 года                        № 75
О внесении изменений в постановление № 15 от 12.04.2010 г. «О  предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, и о проверке достоверности и  полноты представленных сведений»
На основании протеста И.о. прокурора Волосовского района Ленинградской области от 27.04.2017 г. № 20-17-2017 о приведении в соответствии с правовыми нормами постановления главы администрации МО Клопицкое сельское поселение № 15 от 12.04.2010 года «О  предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, и о проверке достоверности и  полноты представленных сведений» администрация Клопицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
1) Пункт 3 изложить в новой редакции:

«Справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые муниципальными служащими должны заполняться с 1 марта 2017 г. с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Разместить на официальном сайте МО Клопицкого сельское поселение.

4.  Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава администрации
Клопицкого сельского поселения                                Т.В. Комарова